
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/4 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2019/D.00546
 

DEL 21/02/2019
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso di mobilità  ex art. 30  del D.Lgs30/03/2001 n. 165  e ss.mm.ii. ,  compartimentale ed intercompartimentale , per la copertura 

a tempo indeterminato di n. 2 (due) posti di Collaboratore Amministrativo Professionale  cat. D :  Ammissione  candidata  

partecipante 

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Affari Generali  

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ)  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/4 

 

                                        IL DIRETTORE  U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE  

 

Premesso che: 
 

 questa Azienda Sanitaria, con Deliberazione del Commissario con i poteri del Direttore Generale  
n. 2018/00766 del 09.11.2018 ,  qui richiamata , ha indetto, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 

2001, n. 165 e ss.mm.ii., , apposito avviso di mobilità volontaria, compartimentale e 
intercompartimentale, presso l’Azienda Sanitaria Locale di Potenza, per colloquio e valutazione 
curriculare, riservato al personale non dirigenziale, in servizio con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato presso le Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Regionale e Nazionale ovvero gli Enti 
indicati nell’art. 6 del CCNQ del 13.7.2016 ovvero le altre Pubbliche Amministrazioni di cui all’art. 1, 
comma 2, del D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii., finalizzato alla copertura  a tempo indeterminato, pieno 
ed esclusivo  di n. 2  (due ) posti  di Collaboratore Amministrativo Professionale (cat. D);  

 

 il relativo bando  di avviso è stato pubblicato  esclusivamente  sul sito dell’Azienda Sanitaria Locale 
di Potenza  www.aspbasilicata.it nella sezione “ Concorsi “  in data 12 Novembre 2018  con 
scadenza  del termine utile per la presentazione delle domande il giorno 12 dicembre 2018 ( 30° 
giorno successivo  non festivo ovvero di sabato, alla data di pubblicazione del bando sul sito 
internet aziendale);   
 

Preso atto che   è pervenuta  al protocollo generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza  n. 1 (una) 
domanda  di partecipazione, della candidata : 
Dott.ssa Corrado Deborah nata il 17.11.1982  -   N° prot. 121693 del 10.12.2018  
 
Visti: 

 l’art. 1 del precitato bando di avviso nel quale sono indicati i requisiti per l’ammissione alla 
procedura di mobilità de qua ; 

 

 l’art. 52 del CCNL Personale Comparto Sanità 2016/2018 del 21.05.2018, con effetti dal giorno 
successivo alla data di stipulazione ; 
 

 l’art. 5 , 4° capoverso del bando di avviso; 
 

Ritenuto, all’esito della fase istruttoria   a cura della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse  Umane , con 
riferimento  alle vigenti disposizioni normative  e contrattuali  riguardanti le procedure di mobilità, di  

dover  ammettere a partecipare  all’avviso di mobilità per il profilo professionale di Collaboratore 
Amministrativo Professionale  cat. D, finalizzato alla copertura di n. 2 posti , la candidata   

Dott.ssa Corrado Deborah; 
 

 Dato atto che: 

 per mero disguido , la comunicazione  di cui all’art. 3 -2’ proposizione del bando di avviso,   non è 

stata effettuata  nei termini ; 
 

 la candidata , per le vie brevi , è stata , comunque,di tanto  avvisata e informata che  con l’adozione  

del presente atto, tutte le comunicazioni afferenti alla procedura della mobilità in parola,saranno 
pubblicate  sul sito aziendale  e  inviate all’indirizzo indicato  nella domanda di partecipazione ; 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/4 

 

 

Ritenuto di poter provvedere in merito alla presente procedura ;  
 

D E T E R M I N A 

Per quanto  riportato in premessa  che qui si intende integralmente  riportato:  

Di prendere atto   che  per la  partecipazione   all’ avviso di mobilità volontaria, in premessa citato,indetto 
con  deliberazione del Commissario n. 2018/00766 del 09.11.2018,  finalizzato alla copertura di n. 2 (due ) 
posti  di Collaboratore Amministrativo Professionale (cat. D), è pervenuta la domanda di n.1 (una)  
candidata  interessata ;  
 
Di  ammettere a partecipare  all’avviso di mobilità  de qua  la candidata Dott.ssa Corrado Deborah nata il 
17.11.1982;   

 

Di  pubblicare il presente provvedimento  sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it; 
 
Di dare atto che con l’adozione del presente atto, tutte le comunicazioni afferenti alla procedura della 
mobilità in parola, saranno pubblicate  sul sito aziendale  e  inviate alla candidata  all’indirizzo indicato  
nella domanda di partecipazione che assumeranno valore di notifica ;  

 
Di notificare  on line il presente Provvedimento agli Uffici indicati in frontespizi.  
  
Il presente atto non comporta oneri . 
 

 
 

 
> 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 4/4 

 

 

Santa Bruno

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


